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992026
Set Patio. 

In acciaio con seduta e schienale in textilene colore antracite. 
Composto da due poltrone 61x62x78 h cm, un divano a due posti 
108x62x78 h cm e un tavolino con piano in vetro 90x50x41 h cm

119,00
-20%149,00

993310
Kit tubo estensibile 
con accessori. 
Lunghezza massima fino a 22,5 m. 
Completo di pistola a 7 funzioni e raccordi

12,90
-35%19,90

1009856

Pittura traspirante antimuffa.
Ideale per bagni e cucine. 
Pronta all’uso. 4 litri +1 

14,90
-25%19,90

1 LITRO 
OMAGGIO

992148/1004599
Divano letto Clic Clac. 
Rivestimento in tessuto di 
colore grigio o similpelle beige. 
Misura divano 180x80x77 h cm,
letto 180x94x39 h cm

89,90
-35%139,90

PRONTA CONSEGNA

FINO A 
22,5 M

982233/4/5/6
Doccia solare Sunny Style. 
Sfrutta l’energia solare per produrre 
acqua calda in modo naturale e 
gratuito. Mixer di acqua calda e 
fredda, per regolare la temperatura 
desiderata. Colore grigio, lime, 
fucsia o blu. Misura 62x62x171 h cm

59,90
-33%89,90
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DAL 25 LUGLIO AL 25 AGOSTO 2019

PROTEGGI I TUOI ACQUISTIPROTEGGI I TUOI ACQUISTI
Per maggiori informazioni rivolgiti al box informazioni o consulta il regolamento sul sito www.garanzia3.it

 SCOPRI SUBITO

Servizio di assistenza tecnica che 
prolunga per ulteriori 3 anni

i servizi di garanzia del produttore.

https://www.cfadda.com/garanzia-3


GIOCA 
D’ANTICIPO!

DAL 25 LUGLIO AL 25 AGOSTO 2019

PREMIUM 
QUALITY

1000718
Pellet Abete.
Certificazione EN PLUS A1.
15 kg

4,99
al sacco

ANZICHÈ 5,50

**In tutta la Sardegna, al numero civico. 
Escluse isole minori.

TRASPORTOTRASPORTO

GRATIS**
GRATIS**

Acquistando l’intera pedana.Acquistando l’intera pedana.

PEDANA 
75 SACCHI
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992026
Set Patio. 

In acciaio con seduta e schienale in textilene colore antracite. 
Composto da due poltrone 61x62x78 h cm, un divano a due posti 
108x62x78 h cm e un tavolino con piano in vetro 90x50x41 h cm

119,00
-20%149,00

993310
Kit tubo estensibile 
con accessori. 
Lunghezza massima fino a 22,5 m. 
Completo di pistola a 7 funzioni e raccordi

12,90
-35%19,90

1009856

Pittura traspirante antimuffa.
Ideale per bagni e cucine. 
Pronta all’uso. 4 litri +1 

14,90
-25%19,90

1 LITRO 
OMAGGIO

992148/1004599
Divano letto Clic Clac. 
Rivestimento in tessuto di 
colore grigio o similpelle beige. 
Misura divano 180x80x77 h cm,
letto 180x94x39 h cm

89,90
-35%139,90

PRONTA CONSEGNA

FINO A 
22,5 M

982233/4/5/6
Doccia solare Sunny Style. 
Sfrutta l’energia solare per produrre 
acqua calda in modo naturale e 
gratuito. Mixer di acqua calda e 
fredda, per regolare la temperatura 
desiderata. Colore grigio, lime, 
fucsia o blu. Misura 62x62x171 h cm

59,90
-33%89,90

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000993310
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000992026
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=CLIC+CLAC
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001009856
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=SUNNY+STYLE
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verifica nome e foto

LA 
PISCINA 
CHE FA 
PER TE**
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Questo ar
ticolo

in buoni spesa**

30€
TI REGALA

939875
Trattamento completo 
4 azioni Poolpo. 
Soluzione “Tutto in 
uno”. Adatto per piscine 
fuori terra con o senza 
filtrazione. Trattamento 
mensile.

14,90
-25%19,99

928590
Antialghe 
concentrato. 
1 l

2,49
-50%4,99

DISINFETTANTE, 
ANTI-BATTERI, 
ANTIALGHE E 
FLOCCULANTE

1002259
Piscina ovale decorazione grafite. 
Con 2 rinforzi laterali per parte. Parete in acciaio. Liner blu 40/100. Filtro a sabbia 
da 3m³/h. Skimmer. Scala di sicurezza 2x3 gradini. Misura 610x375x120 h cm

1839,00
PREZZO VINCENTE

1007908
Aspiratore ricaricabile  
Aqua Power. 
Batterie ricaricabili al litio, 
completamente immergibile 
in acqua, aspira i detriti 
e filtra l’acqua

79,90
-32%119,00

PER PISCINE 
FINO A 6,09 M

1000440
Piscina rotonda Steel Pro. 
Telaio in acciaio e pareti in pvc. Con pompa filtro 
e cartuccia. Misura Ø 366x76 h cm

109,00
-16%129,90

981287
Cloro shock granulare. 
5 kg

24,90
-16%29,90

946587
Riscaldatore per piscine 
Sunny.
Consente di aumentare 
in modo economico ed 
ecologico, grazie a energia 
solare, la temperatura 
dell’acqua fino a +4°C

59,90
-40%99,90

986309

Piscina rettangolare Steel Pro Frame. 
Telaio in acciaio e pareti in pvc triplo strato. Completa di 
pompa filtro e cartuccia. Misura 400x211x81 h cm

149,00
-25%199,00

SOLO PER I TITOLARI

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001002259
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000986309
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000946587
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001007908
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000981287
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000939875
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000928590
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001000440
https://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/arredo-esterno/piscine-e-accessori/?min_price=40&max_price=12799&Marca%5B%5D=Gre
http://cfadda.com/
http://bricolife.it/
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verifica nome e foto
CONSEGNA GRATUITA 
IN TUTTA LA SARDEGNA*

* Per ordini formalizzati a catalogo sino al
31/08/2019 per importi superiori a € 749,00.
Trasporto gratuito ad esclusione delle isole 
minori, con consegna al numero civico.

Scegli il tuo modello 
nel nostro ampio assortimento 

di piscine fuori terra.
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Questo ar
ticolo

in buoni spesa**

10€
TI REGALA

982215
KIT Piscina tonda bianca. 
Parete in acciaio. Liner blu 30/100. Filtro a sabbia da 3m³/h. Skimmer. Scala di 
sicurezza 2x3 gradini. Misura Ø 300x120 h cm

899,00
PREZZO VINCENTE

976256
Ombrellone con antivento. 
Tessuto in poliestere 150 g con spalmatura silver 
anti UV. Palo in alluminio e stecche in fibra di vetro. 
Reclinabile. Con sacca in PVC. Misura Ø 220 cm

24,90
-28%34,90

969582
Spiaggina. 
In alluminio e tessuto 
di colore blu o ecrù. 
Con cuscino. 
Misura 48x30x64 h cm

10,90
-26%14,90

981795
Spiaggina pieghevole. 
In alluminio con telo in texilene. 
Con cuscino poggiatesta, 
parasole e ruote.
Misura 150x65x61 h cm

34,90
-22%44,90

982259
Lettino Smeraldo. 
In polipropilene. 
Pieghevole con ruote. 
Colore bianco

34,90
-12%39,90

912284
Fornellone a gas GPL.
In ghisa a 4 piedi

29,90
-14%34,90

SUPER 
RESISTENTE, 
ULTRALEGGERO

980680
Sacca a pelo. 
Misura 220x75/50 cm. 
7-11°. Imbottitura fibra 
cava 170g/m²

14,90
-25%19,90

980678
Tenda Igloo 4 posti. 
Telo in poliestere 180T ad alta densità, resistente 
all’acqua. Con zanzariera su porta e su finestra e tasca 
portaoggetti. Misura 100+210x240x130 h cm

39,90
-42%69,90

SOLO PER I TITOLARI

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000982215
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000969582
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000982259
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000980680
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000912284
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000981795
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000976256
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000980678
https://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/arredo-esterno/piscine-e-accessori/?min_price=40&max_price=12799&Marca%5B%5D=Gre
http://cfadda.com/
http://bricolife.it/


DAL 25 LUGLIO AL 25 AGOSTO 20194 CFADDA.COM

1004157
Zanzariera Buzz Away. 
Con magneti. 
Misura 120x220 cm. 
Colore bianco

PREZZO VINCENTE

9,90

993914
Fulmina insetti. 
Con 2 lampade 
attiniche da 12 W. 
Misura 27x7x26 h cm

14,90
-25%19,90

1002373
Insetticida Offly 
In&Out.
Spray 600 ml

6,99
-12%7,99

1011070
Rat contenitore 
+ esca topicida. 
Contenitore usa e getta 
con all’interno due 
esche topicide (blocco 
paraffinato)

2,99
-25%3,99

982264
Maxi fiaccola 
alla citronella.
Color argento. Durata 8 
ore. Confezione 3 pezzi

4,49
-25%5,99

939930
Zanzariera a molla. 
Avvolgibile verticale. 
Misura 100x170 h cm. 
Colore marrone

34,90
-12%39,90

1005508
Ventilatore torretta.
Potenza 45W, con 3 
velocità. Timer 1 ora e 
oscillazione. Colore bianco

29,90
-14%34,90

1009866
Climatizzatore 9000 BTU. 
Modalità refrigerazione (2,6kW), 
riscaldamento (2,4kW), 
e deumidificazione. 
Per ambienti fino a 85 m³. 
Con timer e schermo digitale. 
Classe energetica A+/A++

349,00
PREZZO VINCENTE

12000 BTU.
cod. 1009867 379,00

COLORE 
BIANCO

1009868
Climatizzatore portatile 
Dolceclima Silent 10P. 
10000 BTU, classe A, 
display touch e 
telecomando. 
Con ventilazione 
3 velocità, funzione 
deumidificazione, 
auto, sleep e turbo

379,00
PREZZO VINCENTE

10000 BTU

911757
Racchetta elettronica 
antizanzare. 
Misura 47x17 cm.

Made in Italy

12,90
-13%14,90

SOLO PER I TITOLARI

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=INVERTER+QLIMA
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001009868
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000993914
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001005508
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000939930
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000982264
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001004157
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001011070
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000911757
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001002373
http://cfadda.com/
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GIFT CARD 20€ 
IN OMAGGIO CON TUTTI   
I BARBECUE 
IN MURATURA

GIFTCARDTT

976310
Carbone vegetale. 
10 kg

9,99
-22%12,95

1009768
Barbecue a carbone 
Original Kettle 
E-5710 - 57 cm Black.
Coperchio e braciere in 
acciaio smaltato. Griglia di 
cottura in acciaio cromato. 
Capiente raccogli-cenere 
resistente alla ruggine. 
Misura 65x78x92 h cm 179,00

-18%219,00

25400
Graticola a rete doppia. 
Con piedi. 
Misura 40x45 cm

14,99
-24%19,90

993316+936729
Barbecue Compact 
Kettle 47 con bricchetti 
e ciminiera.
Barbecue Ø 47 cm, 
con bricchette 4 kg 
e ciminiera di accensione 
in omaggio

99,90
-16%119,89

999897
Tavolo pieghevole 
catering. 
Con piano in polipropilene 
di colore bianco. 
Misura 182x74x74 h cm

39,90
-20%49,90

25394

Barbecue a carbone. 
In acciaio verniciato

54,90
PREZZO VINCENTE

993099
Barbecue a gas. 
Potenza 9 kW. Con 2 piani 
lavoro, 3 bruciatori, una 
griglia di cottura 60x42 
cm. Termometro, vano 
bombola e ruote. Misura 
122x59x112 h cm

199,00
-20%249,00

SOLO PER I TITOLARI

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000993099
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000976310
https://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=gift+card
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001009768
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000025400
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000025394
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000999897
https://www.cfadda.com/prodotti/giardino-outdoor/barbecue/carbone/barbecue-compact-kettle-47-con-bricchetti-e-ciminiera-C626
http://cfadda.com/


DAL 25 LUGLIO AL 25 AGOSTO 20196 CFADDA.COM

8437
Programmatore 
Aquauno Logica. 
Ad una via con 15 
programmi prefissati. 
Pressione d’esercizio fino 
a 12 bar. Funziona con 
una batteria da 9V

29,90
-25%39,90

997416
Trespolo grigliato. 
In polipropilene 
di colore verde. 
Misura Ø 36,5/50x85,5 cm. 
Capacità 110 l

14,90
-21%18,90

932388
Sempreverde Lauro. 
Siepe decorativa con 
foglie in poliestere fissate 
a pressione su supporto in 
pvc e rete ombreggiante. 
Misura 150x300 cm

39,90
-20%49,901008809

Sempeverde Edera. 
Densità fogliame:
circa 560 foglie per m². 
Schermatura 80%. 
Misura 1x3 m

29,90
-25%39,90

912546
Rete frangivista.
Ombreggiante 90% 
Misura 2x5 m

6,90
-30%9,99

981325
Tapparella Egitto. 
In listelli di bambù 20 
mm e bordo in cotone. 
Colore naturale e marrone 
ciliegio. Arrotolamento 
a carrucola. Misura 
100x160 cm

8,90
-10%9,90

945261
Fioriera con griglia. 
In legno di conifera 
impregnata. 
Misura 80x40x150h cm. 
Maglia grigliato 13x13 cm

59,90
-13%69,00

1001843
Grigliato ad arco. 
In legno di conifera. 
Misura 90x180 h cm. 
Maglia 9 cm

29,90
-18%36,90

947305
Kit 15 metri tubo 
irrigazione 1/2”. 
Completo di lancia a 
spruzzo regolabile, 
presa rubinetto 3/4” e 
raccordi portagomma ed 
acquastop

9,99
-16%11,90

MATERIALE 
ANTIURTO, 
LAVABILE, 

NON ASSORBE 
ODORI, 

NON TRATTIENE 
UMIDITÀ

1010057
Prato sintetico. 
Misura 2x4 m. 
Altezza fili 20 mm

49,90
-28%69,90

Misura 1x4 m.
cod. 1010056 39,90-20%49,90

2X4 M
973143
Terriccio universale. 
Ideale per rinvaso, 
semina e trapianto. 
45 l

3,49
-30%4,99

SOLO PER I TITOLARI
COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=PRATO&min_price=1.19&max_price=571.19&in_offer=on&Tipologia%5B%5D=Prati&Pag=1
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000008437
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000947305
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000973143
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000997416
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000912546
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001008809
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000932388
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001001843
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000945261
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000981325
http://cfadda.com/
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1001627
Casetta Manor. 
In polipropilene rinforzato 16 mm effetto legno 
di colore grigio. Con porta singola lucchettabile, 
una finestra, bocchetta di aerazione e pavimento. 
Misura 130x192x198 h cm

399,00
-20%499,00

	Non arruginisce, non scolora 
 	 e non decade nel tempo

	Non necessita di manutenzione
	Montaggio semplice

1001336

Rasaerba a scoppio 1,6 kW. 
Motore 4 tempi. Cilindrata 94 cc. Altezza taglio regolabile 
su 3 livelli da 25 a 55 mm. Larghezza taglio 41 cm. 
Capacità cesto di raccolta 40 l

159,00
-20%199,00

1008928

Tagliasiepi con motore 2 tempi 22.5 cc. 
Potenza 0.65 kW. Lama taglio bilaterale 650 mm 
carburatore a membrana

99,90
-16%119,00

974381
Elettrosega a batteria.
Batteria al litio da 18V 2,0 Ah. Barra da 20 cm. 
Taglio effettivo 16 cm. Peso 2,8kg.

139,90
-12%159,90

1008837
Rasaerba 1000w.
3 altezze, larghezza taglio 32 cm, 
capacità cesto 30 litri

69,90
-22%89,90

1008681
Decespugliatore a 
scoppio Texas 52. 
52cc, con avviamento 
facilitato e tracolla per 
supporto durante l’utilizzo

79,90
-20%99,90

SOLO PER I TITOLARI

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001001336
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001008928
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001008681
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001001627
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001008837
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000974381
http://cfadda.com/
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1011303

Compressore super-silenziato 24 l.
Potenza 1,1 HP, pressostato e 
2 manometri. Autolubrificato, pressione 
massima 8 bar, capacità 80 l/min. 
Cilindro 63,7x2 mm

99,90
-23%129,90

991215
Kit accessori per 
compressore. 
Composto da: 1 pistola 
per gonfiaggio gomme 
con manometro, 1 pistola 
corta, 1 tubo a spirale 
5 m, 1 pistola lunga con 
serbatoio, 1 aerografo 
con serbatoio

19,90
-23%25,90SUPER

SILENZIATO

1006367

Pistola aria calda. 
Potenza 2000W.

19,90
-20%24,90 1006361

Smerigliatrice angolare 
500W. 
Con interruttore di 
sicurezza.12000 giri/min, 
Ø disco 115 mm

19,99
-33%29,90

948421
Cassetta portautensili. 
Con due organizer sul coperchio e vassoio 
estraibile. Misura 39,4x22x16,2 h cm

13,90
-20%17,50

981599

Trapano/avvitatore 18v litio 1.5Ah.
11 regolazioni coppia - 10.3/30nm - velocità variabile 
0-650 giri/min - mandrino autoserrante 10mm - luce 
led - max foratura: 10mm acciaio, 25mm legno - in 
dotazione: 1 batteria 18v - 1.5ah, inserto a doppia 
funzione, caricabatterie per ricarica in 3-5h, valigetta

79,90
-11%89,90

1004333
Generatore 
di corrente 720W. 
Motore due tempi da 63 cc. 
Con interruttore di sovraccarico, 
regolazione automatica della 
tensione e serbatoio da 4,2 l

99,90
PREZZO VINCENTE

908642
Trapano a colonna. 
Potenza 350W. Profondità 
foratura max 50 mm. 
Attacco mandrino B16, 
punte Ø 1,5-13 mm. 
Asportazione 104 mm

79,90
-11%89,95

931265

Trapano a percussione 710W.
47.600 colpi/min. Capacità max foratura: 25 mm 
legno, 13 mm acciaio, 13 mm muratura. Con valigetta, 
impugnatura laterale e 4 punte da muro

49,95
-16%59,95

SOLO PER I TITOLARI

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001011303
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000991215
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000908642
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001004333
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000981599
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001006367
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001006361
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000948421
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000931265
http://cfadda.com/
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1600 WATT

919840
Lubrificante 
spray WD40. 
Elimina l’umidità, arresta 
i cigolii e protegge dalla 
ruggine. 200 ml

3,49
-22%4,49

992695
Cricco auto con ruote. 
Altezza min/max 135-305 
mm. Capacità max di 
sollevamento 2000 kg. 
Misura 416x190x135 mm

27,90
-20%34,90

1011595
Avviatore portatile 
ultracompatto.
12V, multifunzione per 
moto, auto, camper, 
motori marini, etc. 
Utilizzabile anche come 
power bank per cellulari 
e tablet

129,90
-18%159,90

990047/8/9/50
Coppia tendine 
parasole. 
Cars, Mickey Mouse, 
Frozen o Principesse

2,49
-41%4,29

995279
Idropulitrice 
SH One Extra 135.
Potenza 1900W. Ad acqua 
fredda. 135 bar/max, 420 l/h. 
Pistola con attacco rapido, tubo 
alta pressione. Con accessori

119,90
-19%149,00

94121X
Batteria auto. 
Disponibile da: 45, 50, 
60, 70, 80, 100 DX 34,99

-12%39,99
A partire da:

994492
Olio 5W40. 
100% sintetico. 4 l

19,99
-25%26,99

AVVIA UN 
MOTORE 
DA 2000CC

991843
Aspirasolidi 
e liquidi. 
Potenza 1200W 
(equivalente a 1600W). 
Funzione soffiamento, 
ruote e presa per collegare 
altri elettrodomestici. 
Capacità 30 l

59,90
-14%69,90

SOLO PER I TITOLARI

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000919840
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000991843
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=set+tendine
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000994492
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000992695
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001011595
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=ursus
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000995279
http://cfadda.com/
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30 kg
max

30 kg
max

30 kg
max

973314
Scaffale 4 ripiani. 
A bullone. In metallo 
di colore bianco. 
Misura 75x30x150 h cm

12,99
-34%19,90

1,8x40x100 cm.
cod. 911025 6,99-26%9,49

1,8x50x100 cm.
cod. 924443 8,99-18%10,99

911024
Legno lamellare 
in abete. 
Non imballato.
Misura 1,8x30x100 cm 4,99

-28%6,99

992672

Pavimento laminato.
AC4 uso domestico con 
utilizzo intenso e uso 
commerciale con utilizzo 
normale.
Misura 1285x192x8 h mm, 
2,22 m². Colore plancia 
White Oiled

22,18
-25%29,90

101130X
Scarpa 
antinfortunistica 
Typhoon. 
Colore tortora. S1P.
Misure dal 40 al 47

29,90
-25%39,90

98441X
Pantalone Kavir. 
In tessuto misto cotone 
leggero e resistente. 
Colore grigio. Taglie dalla 
S alla XXL

19,90
-20%24,95

1011312/3
Guanti Basic 
Touch 12 pezzi. 
Taglia 10 o 9

6,99
-30%9,99

€ 9,99 
AL M²

1011287/8
Top cucina. 
Colore travertino o noce.
Misura 38x600x3000 mm

29,90
-62%79,00

1010607
Adattatore B4. 
2 prese bipasso 10/16A e 
2 prese tedesche, spina 
16A. Colore bianco

6,99
PREZZO VINCENTE

1004721
Troncatrice per legno
Silver Green 250
Evolution.
Potenza 1600 W. Velocità
4800 giri/min. Lama
Ø 250 mm. Piano di lavoro
in alluminio 40x30 cm

169,90
-25%229,00

SOLO PER I TITOLARI

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000973314
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000992672
http://www.cfadda.com/prodotti/legno-ed-edilizia/legno/tavole-lamellari/
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001004721
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=top+cucina
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001010607
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=basic+touch
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=kavir+
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=typhoon
http://cfadda.com/
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150 kg
max

SOLIDA, 
LEGGERA E 
MANEGGEVOLE

930581/2
Protezione completa
per legno V33.
Incolore o noce scuro. 
2,5 l

29,90
-25%39,90

930641
Super sverniciatore
speciale legno.
Elimina tutti i tipi di pittura,
vernice e impregnate per
legno. 1 l

10,90
-31%15,95

989174
Pittura lavabile 
Clean Up. 
Ottima resa e 
punto di bianco. 
Finitura opaca. 
10 + 2 l gratis

34,90
-30%49,90

1001415
Set 3 pennelli. 
Misure assortite

4,99
-28%6,99

945169
Scala domestica 
a 6 gradini. 
In alluminio con paracorpo 
ad arco chiuso e gradini 
antisdrucciolo 80 mm. 
Altezza max lavoro 310 
cm. Peso 5,40 kg. Misura 
119x51x188 h cm

39,90
-20%49,99

SOLO PER I TITOLARI

Made in Italy

94018X
Pittura colorata
Home Color.
Lavabile, pronta all’uso.
Colore assortiti. 2,5 l

21,90
-15%25,90

990666/1011286
American Tape 
cavaliere. 
Misura 50 mm x 25 m. 
Colore silver o black

7,99
-19%9,90

1009819
Schiuma Poliuretanica
rapida.
2x750 ml

9,99
-32%14,90

SCONT
O

25%
SCONT

O

25%

920817
Rullo con pertica
telescopica.
Rullo in fibra 22 cm
e pertica estensibile
110/200 cm

9,90
PREZZO VINCENTE

97328x
Smalto acrilico.
Colori assortiti.
400 ml

2,99
-25%3,99

921101
Rullo con serbatoio.
Misura 21 cm 
+ caraffa

19,90
-20%24,99

SOLO PER I TITOLARI

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000989174
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000930641
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000945169
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=home+color&min_price=14.99&max_price=34.99&Pag=1
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001009819
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=protettivo+completo+aqua-gel&min_price=13.9&max_price=13.9&in_offer=on&Pag=1
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001001415
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=vernifer
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=smalto+acrilico
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000920817
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000921101
http://cfadda.com/


DAL 25 LUGLIO AL 25 AGOSTO 201912 CFADDA.COM

TENDE DOCCIA
Fantasie assortite

SCONTO
30%
SCONTO
30%
TENDE DOCCIA

Fantasie assortite

1009174
Saliscendi magnetico 
5 getti. 
Doccetta in ABS cromato. 
Misura 15x10x60,5h cm

29,90
-33%44,90

997854
Cabina doccia.
Misura 90x90x210 h cm

279,00
-44%499,00

SOFT 
CLOSE

972877
Gettacarta in acciaio 
inox con pedalina. 
Capacità 5 l

16,90
-37%26,90

987493/5
Porta scopino 
da appoggio. 
In polipropilene.
Colori bianco o azzurro

4,99
-61%12,90

983934
Sedile WC universale. 
Con chiusura rallentata. In 
MDF bianco. Con cerniere 
in acciaio cromato

29,99
-24%39,90

998092
Scaldabagno elettrico. 
80 litri. 3 anni garanzia

79,90
-20%99,90

Miscelatore vasca.
cod. 985501 29,90-25%39,99

985499/500
Miscelatore 
lavabo o bidet. 
Cromato

19,90
-33%29,90

932047
Flessibile doccia 
conico. 
Misura 150 cm

4,99
-24%6,59

SOLO PER I TITOLARI

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000997854
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001009174
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000983934
http://www.cfadda.com/prodotti/bricolage/idraulica/rubinetteria/?min_price=4.99&max_price=188.9999&in_offer=on
http://www.cfadda.com/prodotti/casa/bagno/tende-tappeti-e-complementi/?page=2
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000998092
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000932047
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=PORTA+SCOPINO+IN+POLIPROPILENE
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000972877
http://cfadda.com/
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973583
Mobile coprilavatrice. 
Misura 68x57,5x88 h cm

44,90
-18%54,90

1011511
Armadio basso 
in resina.
Ideale per la raccolta 
differenziata. Colore grigio, 
misura 68x39x92 h cm

39,90
-20%49,90

997903
Set 3 pattumiere.
Componibile e
sovrapponibile.
Per raccolta differenziata.
Capacità 20 l. Misura
28x40x31 h cm

19,90
-26%26,90

989514
Sgabello 
pieghevole Nino. 
In acciaio con gradino 
rivestito in gomma 
antiscivolo. Portata 150 kg. 
Altezza 43 h cm.

14,99
-24%19,90999817/1008483

Spin mop. 
Testa in microfibra, 
rotante 360°. 
Colore blu e fucsia.
Misura 45x25x21,5 cm 10,90

-26%14,90
84583
Stendino. 
In polipropilene di 
colore bianco. Misura 
194x58x108 h cm

12,99
-23%16,99

	Resistente agli agenti atmosferici e ai raggi UV

1002340
Baule Capri. 
In polipropilene effetto rattan di 
colore marrone. Con coperchio 
lucchettabile, ruote e sistema 
di ventilazione. Seduta per due 
persone. Capacità 302 l. Misura 
123x53,3x57 h cm

79,90
-15%94,90

PRONTA CONSEGNA

1011285
Lavatoio 
monoblocco. 
Misura 
59x41x75 h cm

54,90
-21%69,90

SOLO PER I TITOLARI

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000084583
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=SPIN+MOP+LAVA
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000989514
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001011285
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000973583
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000997903
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001002340
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001011511
http://cfadda.com/
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985919/20/1/2
Sedia pieghevole. 
In metallo di colore verde, 
fucsia, arancio o azzurro. 
Misura 44x45x79 h cm

9,90
-23%12,90

950712

Divano letto angolare Venus. 
In ecopelle di colore bianco. 
Con penisola reversibile 
e cassettone. Misura 
divano 245x160x91 h cm,
letto 136x200 cm

399,00
-27%549,00

1004377
Poltrona reclinabile Vicky. 
Colore beige. Misura 65x91x101 h cm

159,00
-36%249,00

990712/3/4/5
Sedia. 
In metallo con 
rivestimento in ecopelle 
colore bianco, rosso, 
tortora o grigio. 
Misura 45x50x90 h cm

29,90
-14%34,90

940722
Sedia paesana. 
Colore noce, sedile 
impagliato. 
Misure 40x35x87 h cm

24,90
PREZZO VINCENTE

PRONTA CONSEGNA

PRONTA CONSEGNA

PRONTA CONSEGNA

PRONTA CONSEGNA

PRONTA CONSEGNA

PRONTA CONSEGNA

998816
Poltrona letto. 
Rivestimento in tessuto colore grigio. 
Misure poltrona 76x80 h 74 cm. 
Misure letto 76x184 h 30 cm

179,00
-10%199,00

PRONTA CONSEGNA

1000021
Tavolo pieghevole. 
In metallo con finitura 
bianca. Misura 
70x110x73 h cm

24,99
-37%39,90

SOLO PER I TITOLARI

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000950712
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000998816
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001004377
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000940722
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001000021
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=sedia+pieghevole+metallo
http://cfadda.com/
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997852
Letto pieghevole 
singolo. 
Con rete a doghe e 
materasso. 
Misura 190x80x30 h cm

64,90
-18%79,90

976266

Materasso singolo sottovuoto. 
Struttura lastra in poliuretano, 

imbottitura in cotone 
e rivestimento 

in cotone e poliestere. 
Grado di rigidità medio. 

Misure 80x190x13 h cm

64,90
-18%79,90

Una piazza e mezza.
cod. 976267 99,90-16%119,00

Matrimoniale.
cod. 976268 129,90-18%159,00

1011012
Guanciale Memory 
forato. 
Misura 70x40x13 h cm

19,90
-20%24,90

1008807
Comò Smila 3 cassetti. 
Colore bianco e cemento. 
Misura 107x50x82 h cm

134,90
-15%159,00

1002148
Scarpiera 2 ribalte.
Misura 60x24x81,5 h cm

34,90
-12%39,90

1008808
Armadio 
4 ante battenti. 
Colore bianco e cemento. 
Misura 183x58x250 h cm

299,00
PREZZO VINCENTE

PRONTA CONSEGNA

PRONTA CONSEGNA

PRONTA CONSEGNA

PRONTA CONSEGNA

1008944
Letto a castello.
In metallo di colore bianco. 
Misure 82x201x146 h cm

139,00
PREZZO VINCENTE

PRONTA CONSEGNA

1007863
Guanciale Sofficione. 
Misura 73x42 cm

7,99
-11%8,99

SOLO PER I TITOLARICOMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINECOMPRA

ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001011012
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001007863
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000997852
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001008944
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=materasso+sottovuoto
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001002148
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001008807
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001008808
http://cfadda.com/
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Vendita promozionale fino a esaurimento scorte. Offerte non cumulabili con altre iniziative in corso. Le immagini sono indicative con riserva sugli errori di stampa. Il presente volantino è destinato alla 
distribuzione in cassette postali. Il rilevamento presso altre sedi o luoghi è puramente casuale. I prezzi sono espressi in Euro (€).

RISPETTA L’AMBIENTE, 
FAI LA RACCOLTA 
DIFFERENZIATA.

Dopo l’uso riponi questo volantino 
negli appositi cestini per la carta.

CAGLIARI (CA) Via Calamattia, 16
ORARIO CONTINUATO dal lunedì al sabato
DOMENICA APERTO

CARBONIA (CI) Via Nazionale, ex Mercati Generali
ORARIO CONTINUATO dal lunedì al sabato
DOMENICA APERTO

IGLESIAS (CA) 
Corso Cristoforo Colombo (fianco Eurospin)
DOMENICA APERTO

MACOMER (NU) 
Z.I. Tossilo, sv. S.S. 131, km 138

NUORO (NU) Viale della Resistenza 
ORARIO CONTINUATO dal lunedì al sabato
DOMENICA APERTO

OLBIA (OT) Z.I. Settore 2 lato mare
ORARIO CONTINUATO dal lunedì al sabato
DOMENICA APERTO

SENORBÌ (CA) S.S. 128, lato Eurospin
DOMENICA MATTINA APERTO 

TORTOLÌ-ARBATAX (OG) Z.I. Arbatax 
Loc Baccasara, Comparto 4 
DOMENICA APERTO

VILLACIDRO (VS) C/O C.Comm Sant’Ignazio, Z.I.
LUN/MAR/GIO/VEN/SAB/DOM 
ORARIO CONTINUATO

993329
Set birreria. 
Composto da: tavolo e due panche. 
Misura 220x70 cm

99,90
-16%119,00

969837
Set inserti 
+ mini cricchetto.
24 pz

9,99
-39%16,49

24 PEZZI

933480
Pedana doccia.
Colore verde. 
Misura 50x50 cm

4,99
-66%14,90

986142/3
Divano Petit 2 posti.
Colore crema o bordeaux. 
Misure 125x82x80 cm

149,00
-16%179,00

PRONTA CONSEGNA

1001803
Sedia ufficio con ruote. 
Colore silver. Regolabile 
in altezza. Misura 
55x18,5x52 h cm

29,90
-25%39,90

PRONTA CONSEGNA

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE COMPRA

ONLINE

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000993329
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001001803
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?libera=divano+petit
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000933480
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000969837
https://www.cfadda.com/negozi/
http://cfadda.com/


SVUOTA
TUTTO

ARREDO
ESTERNO

969394
Set Giada. 
In rattan naturale di colore miele. 
Composto da due poltrone 
73x65x76 h cm e un tavolino 
con piano in vetro Ø 60x55 h cm. 
Cuscini inclusi

89,90
-30%129,00

969425
Dondolo a 3 posti.
In acciaio di colore grigio e 
poliestere 160 g di colore beige. 
Misura 170x110x152 h cm

59,40
-40%99,00

QUESTI SONO SOLO ALCUNI ESEMPI. 
TANTE ALTRE OFFERTE TI ASPETTANO NEI NOSTRI NEGOZI!

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000969394
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000969425
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Vendita promozionale fino a esaurimento scorte. Offerte non cumulabili con altre iniziative in corso. Le immagini sono indicative con riserva sugli errori di stampa. Il presente volantino è destinato alla 
distribuzione in cassette postali. Il rilevamento presso altre sedi o luoghi è puramente casuale. I prezzi sono espressi in Euro (€).

RISPETTA L’AMBIENTE, 
FAI LA RACCOLTA 
DIFFERENZIATA.

Dopo l’uso riponi questo volantino 
negli appositi cestini per la carta.

SENORBÌ (CA) S.S. 128, lato Eurospin
DOMENICA MATTINA APERTO 

TORTOLÌ-ARBATAX (OG) Z.I. Arbatax 
Loc Baccasara, Comparto 4 
DOMENICA APERTO

VILLACIDRO (VS) C/O C.Comm Sant’Ignazio, Z.I.
LUN/MAR/GIO/VEN/SAB/DOM 
ORARIO CONTINUATO

CAGLIARI (CA) Via Calamattia, 16
ORARIO CONTINUATO dal lunedì al sabato
DOMENICA APERTO

CARBONIA (CI) Via Nazionale, ex Mercati Generali
ORARIO CONTINUATO dal lunedì al sabato
DOMENICA APERTO

IGLESIAS (CA) 
Corso Cristoforo Colombo (fianco Eurospin)
DOMENICA APERTO

MACOMER (NU) 
Z.I. Tossilo, sv. S.S. 131, km 138

NUORO (NU) Viale della Resistenza 
ORARIO CONTINUATO dal lunedì al sabato
DOMENICA APERTO

OLBIA (OT) Z.I. Settore 2 lato mare
ORARIO CONTINUATO dal lunedì al sabato
DOMENICA APERTO

993329
Set birreria. 
Composto da: tavolo e due panche. 
Misura 220x70 cm

99,90
-16%119,00

969837
Set inserti 
+ mini cricchetto.
24 pz

9,99
-39%16,49

24 PEZZI

933480
Pedana doccia.
Colore verde. 
Misura 50x50 cm

4,99
-66%14,90

986142/3
Divano Petit 2 posti.
Colore crema o bordeaux. 
Misure 125x82x80 cm

149,00
-16%179,00

PRONTA CONSEGNA

1001803
Sedia ufficio con ruote. 
Colore silver. Regolabile 
in altezza. Misura 
55x18,5x52 h cm

29,90
-25%39,90

PRONTA CONSEGNA

ARREDO
ESTERNO

SVUOTA
TUTTO

LUCI LED 
SOLARI

1000109

Ombrellone rotondo con luci solari LED. 
In acciaio di colore grigio scuro. Palo laterale 
Ø 48 mm, 8 stecche, telo in poliestere 180 g 
di colore ecrù con antivento, base a croce, luci 
LED. Misura Ø 3 m

89,90
-30%129,00

999823
Sdraio relax. 

Pieghevole. 
Misura 67x93,5x110 cm

29,90
-25%39,90

QUESTI SONO SOLO ALCUNI ESEMPI. 
TANTE ALTRE OFFERTE TI ASPETTANO NEI NOSTRI NEGOZI!

COMPRA
ONLINE

COMPRA
ONLINE

http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=000999823
http://www.cfadda.com/prodotti/ricerca-prodotti?codice=001000109

